Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
(МБДОУ №77 «Крымчаночка» г.Симферополь)

г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (0652) 44-36-00,
sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 168-ОД

О назначении ответственного лица,
уполномоченного на решение задач
в области гражданской обороны
в МБДОУ №77 «Крымчаночка»
на 2023-2024 учебный год

В связи с требованиями постановления Правительства РФ от 10 июля 1999 г.
№ 782 "О создании (назначении) в организациях структурных подразделений
(работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской
обороны", пункта 7 Приказа МЧС России от 31 июля 2006 г. № 440 "Об
утверждении положения об уполномоченных на решение задач в области
гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за общую безопасность в МБДОУ №77
«Крымчаночка» заведующего Луценко Ольгу Анатольевну.
2. Назначить ответственным работником, уполномоченным на решение задач в
области гражданской обороны в МБДОУ №77 «Крымчаночка», старшего
воспитателя, ответственного по охране труда Конатьеву Елену Викторовну.
3. Конатьевой Е В. проводить, согласно плана, со всеми категориями сотрудников
инструктажи в области гражданской обороны и о порядке действий при
чрезвычайных ситуациях.

Заведующий МБДОУ №77
«Крымчаночка» О. А. Луценко

Z $ ■

mailto:sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru